SATZUNG

zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Kassel in der Fassung vom 16.06.1997

(Fünfte Änderung)

vom

Aufgrund der §§ 6, 51 Nr. 6, 81 der Hessischen Gemeindeordnung (HGO) in der Fassung der Bekanntmachung vom 01.05.2005 (GVBI I S. 142), zuletzt geändert durch Art. 3 des Gesetzes vom 24.03.2010 (GVBI I S. 119), hat die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Kassel in ihrer Sitzung am folgende Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Kassel in der Fassung vom 16.06.1997, zuletzt geändert durch Satzung vom 03.05.2010 (Vierte Änderung), beschlossen:

Artikel 1

Die unter § 4 a Abs. 2 Satz 2 bezeichnete Karte wird durch die in der Anlage dieser Änderungssatzung befindliche Karte ersetzt.

Artikel 2

Diese Änderungssatzung tritt mit dem 01.04.2011 in Kraft.

Kassel, den

Stadt Kassel - Der Magistrat -

Bertram Hilgen Oberbürgermeister